
 
UCHWAŁA NR 324/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), § 11 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXVI/173/2012 z dnia 27 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2013 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach zawartych w § 1 i 2, budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie 

ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2013 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Mirosław Tessikowski  

Czesław Klimczak  

Ewa Paśka-Koschel  

Paweł Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324/2013 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI  

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO  

NA 2013 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZK. 640 640 

 70005  Gospodarka grunt. nieruch.  640  640 

  4300  Zakup pozostałych usł.-wł.  640  0 

  4400  Opł. za administr., czynsze  0  640 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 424 424 

 71015  Nadzór Budowlany  424  424 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  424 

  4370  Opł. z tyt. usł. tel. stacj.  424  0 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 37 965 37 965 

 75020  Starostwo Powiatowe  35 965  35 965 

  4110  Składki ZUS  0  26 036 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  16 000  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500  0 

  4260  Zakup energii  0  4 000 

  4300  Zakup pozostałych usług  18 465  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  4 000 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  0  1 929 

 75075  Promocja jst  2 000  2 000 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  2 000 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  2 000  0 

754   BEZPIECZ. PUBLICZNE 9 056 9 056 

 75411  Komenda Powiatowa PSP  9 056  9 056 

  3020  Nagrody niezal. do wyn.  424  0 

  3070  Wyd. osob. niezal. co uposaż.  0  8 188 

  4060  Pozostałe należn. funkcjon.  4 928  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  1 357  0 

  4260  Zakup energii  1 294  0 

  4270  Zakup usług remontowych  0  868 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  554  0 

  4370  Opł. z tyt. usł. telef. stacj.  46  0 

  4410  Podróże służbowe  153  0 

  4550  Szkol. czł. kor.sł.cyw.  300  0 

801   OŚWIATA WYCHOW. 139 328 139 328 

 80102  Szkoły podstaw.specjalne  26 774  39 674 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  21 159  0 

  4240  Zakup pomocy dydakt.  0  3 415 

  4270  Zakup usług remontowych  0  31 219 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4500



  4300  Zakup pozostałych usług  5 000  0 

  4350  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  615  0 

  6060  Wydatki na zakupy inwest.  0  5 040 

 80111  Gimnazja specjalne  35 288  3 139 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  15 122  0 

  4110  Składki ZUS  6 912  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  354  0 

  4210  Zakup materiałów, wypos.  12 900  0 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  0  3 139 

 80120  Licea ogólnokształcące  34 428  34 428 

  3020  Nagrody niezal.do wynagr.  0  585 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  25 310  0 

  4110  Składki ZUS  0  1 044 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  470  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  59  0 

  4240  Zakup pomocy dydaktyczn.  37  0 

  4260  Zakup energii  0  27 186 

  4270  Zakup usług remontowych  4 100  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  70  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  4 740 

  4350  Zakup usł.dostępu do Int.  0  707 

  4360  Opł.z tyt.usł.telef.ruch.  0  66 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  122  0 

  4390  Zakup usług, ekspert., anal.  106  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 180  0 

  4420  Podróże służbowe zagran.  2 295  0 

  4430  Różne opłaty i składki  0  100 

  4530  Podatek VAT  499  0 

  4700  Szkolenia pracowników  180  0 

 80130  Szkoły zawodowe  33 121  52 168 

  3020  Nagrody niezal.do wynagr.  0  7 640 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  0  13 000 

  4110  Składki ZUS  13 306  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 187  0 

  4140  Składki PFRON  324  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 241  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  3 986  0 

  4240  Zakup pomocy dydaktyczn.  0  11 360 

  4260  Zakup energii  0  17 179 

  4270  Zakup usług remontowych  2 036  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  2 789 

  4350  Zakup usł.dostępu do Int.  783  0 

  4360  Opł.z tyt.usł.telef.ruch.  67  0 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  58  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4500



  4410  Podróże służbowe kraj.  37  0 

  4430  Różne opłaty i składki  0  200 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  4 620  0 

  4480  Podatek od nieruchomości  60  0 

  4700  Szkolenia pracowników  1 216  0 

 80134  Gimnazja specjalne  4 000  4 000 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  4 000  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  4 000 

 80140  Centra Kształc.ustaw.Prakt.  900  900 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  900  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  900 

 80146  Dokształcania i doskonal.n.  2 851  3 053 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  2 015  0 

  4240  Zakup pomocy dydaktyczn.  151  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  1 045 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  2 008 

  4700  Szkolenia pracowników  685  0 

 80195  Pozostała działalność  1 966  1 966 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  300 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  300  0 

  4307  Zakup pozostałych usług  0  1 666 

  4309  Zakup pozostałych usług  1 666  0 

852   POMOC SPOŁECZNA 53 869,37 53 869,37 

 85201  Placówki opiekuńczo wych.  0  650 

  3110  Świadczenia społeczne  0  650 

 85204  Rodziny zastępcze  650  0 

  3110  Świadczenia społeczne  650  0 

 85202  Domy Pomocy Społecznej  20 357  20 357 

  3020  Nagrody niezal.do wynagr.  12 000  0 

  4110  Składki ZUS  1 267  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0  55 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  1 242  0 

  4220  Zakup środków żywności  0  12 665 

  4230  Zakup leków  0  1 000 

  4260  Zakup energii  0  835 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  640 

  4270  Zakup usług remontowych  0  3 070 

  4300  Zakup pozostałych usług  4 712  0 

  4360  Opł.z tyt.usł.telef.ruch.  278  0 

  4410  Podróże służbowe  120  0 

  4430  Różne opłaty i składki  563  0 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  0  2 092 

  4700  Szkolenia pracowników  175  0 

 85205  Przemoc w rodzinie  260  260 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  260 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4500



  4300  Zakup pozostałych usług  260  0 

 85218  Powiatowe Centra Pom.Rod.  7 836  7 836 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  3 000  0 

  4110  Składki ZUS  0  3 624 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 100  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 410  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  1 526  0 

  4260  Zakup energii  500  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  4 000 

  4370  Opł.z tyt.usług tel.stacj.  0  100 

  4400  Opłaty za admin., czynsze  300  0 

  4410  Podróże służbowe  0  112 

 85295  Pozostała działalność  24 766,37  24 766,37 

  4017  Wynagrodz.osobowe-EFS  0  9,11 

  4019  Wynagrodz.osobowe-budżet  9,11  0 

  4047  Dodat.wyn.roczne-EFS  0  1,78 

  4049  Dodat.wyn.roczne-budżet  1,78  0 

  4117  Składki ZUS-EFS  0  1,89 

  4119  Składki ZUS-budżet  1,89  0 

  4127  Składki na Fund.Pr.-EFS  0  0,25 

  4129  Składki na Fund.Pr.-budż.  0,25  0 

  4177  Wynagr.bezosob.-EFS  16 067,79  0 

  4179  Wynagr.bezosob.-budżet  932,21  0 

  4217  Zakup mat., wypos.-EFA  0  23 411,55 

  4219  Zakup mat., wypos.-budżet  0  1 341,51 

  4307  Zakup poz.usług-EFS  7 308,09  0 

  4309  Zakup poz.usług-budżet  444,97  0 

  4447  Odpis na fund.socj.-EFS  0  0,28 

  4449  Odpis na fund.socj.-budśet  0,28  0 

853   PO.ZAD.POL.SPOŁ. 25 171 25 171 

 85321  Zesp.ds Orzek.o Niep.  618  618 

  4110  Składki ZUS  0  618 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  78  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  540  0 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy  24 553  24 553 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  4 800  0 

  4110  Składki ZUS  12 600  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 970  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  20 079 

  4240  Zakup pomocy dydakt.  118  0 

  4260  Zakup energii  3 216  0 

  4270  Zakup usług remontowych  190  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  2 325 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  350  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  250  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4500



  4430  Różne opłaty i składki  59  0 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  0  2 149 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 99 315 99 315 

 85403  Specjalne Ośr.Szk.Wych.  24 897  14 524 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  10 686  0 

  4110  Składki ZUS  2 815  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  419  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 500  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  11 960 

  4220  Zakup środków żywności  4 000  0 

  4240  Zakup pomocy dydakt.  169  0 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  1 800 

  4360  Opł.z tyt.usł.tel.ruch.  0  764 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 621  0 

  4430  Różne opłaty i składki  72  0 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  490  0 

  4700  Szkolenia pracowników  1 125  0 

 85406  Poradnia Psych.Pedagog.  2 141  2 141 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  1 226  0 

  4240  Zakup pomocy dydaktyczn.  0  420 

  4270  Zakup usług remontowych  0  1 371 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  350 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  65  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  850  0 

 85407  Placówki wychowanie poz.  13 691  13 691 

  3020  Nagrody niezal.do wyn.  0  1 494 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  8 483  0 

  4110  Składki ZUS  0  4 500 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  450  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  7 097 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  80 

  4300  Zakup pozostałych usług  3 000  0 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  186  0 

  4410  Podróże służbowe  0  450 

  4430  Różne opłaty i składki  68  0 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  1 382  0 

  4700  Szkolenia pracowników  0  70 

  4480  Podatek od nieruchomości  122  0 

 85410  Internaty, bursy szkolne  56 413  66 786 

  3020  Nagrody niezal.do wyn.  7  0 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  0  9 883 

  4110  Składki ZUS  10 962  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 006  0 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  32 092  0 

  4260  Zakup energii  0  3 913 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4500



  4270  Zakup usług remontowych  0  3 540 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  4 943 

  4350  Zakup usł.dostępu do Int.  14  0 

  4360  Opł.z tyt.usł.tel.ruch.  30  0 

  4370  Opł.z tyt.usł.telef.stacj.  624  0 

  4410  Podróże służbowe  0  17 

  4440  Odpis na fundusz socjalny  0  490 

  4480  Podatek od nieruchomości  521  0 

  4530  Podatek VAT  9 157  0 

  6060  Wydatki na zakupy inwest.  0  44 000 

 85446  Dokształc.doskonal.naucz.  2 173  2 173 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  2 173 

  4300  Zakup pozostałych usług  598  0 

  4700  Szkolenia pracowników  1 575  0 

   OGÓŁEM: 365 768,37 365 768,37 

 Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Starostwo Powiatowe - w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 o 640 zł, zwiększenie w par. 4400 

o 640 zł, środki przeznaczone na administrowanie mieniem powiatu, w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 

4120 o 16 000 zł, par. 4170 o 1 500 zł, par. 4300 o 18 465 zł, zwiększenia w par. 4110 o 26 036 zł, par. 4260 

o 4 000 zł, par. 4410 o 4 000 zł, par. 4440 o 1 929 zł, zmiany dotyczą m.in. rozliczenia funduszu socjalnego 

i zabezpieczenie środków na składki ZUS, w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4210 o 2 000 zł, zwiększe-

nie w par. 4170 o 2 000 zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia umów zlecenia, 

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 300 zł, zwiększenie w par. 417-0 o 300 zł, zabezpieczenie środ-

ków na Komisje Egzaminacyjne, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4120 o 78 zł, par. 4300 o 540 zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 618 zł, dotyczy zabezpieczenia środków na składki ZUS, 

- Powiatowy Urząd Pracy - w rozdz. 85333 zmniejszenia w par. 4010 o 4 800 zł, par. 4110 o 12 600 zł, par. 

4120 o 2 970 zł, par. 4240 o 118 zł, par. 4260 o 3 216 zł, par. 4270 o 190 zł, par. 4370 o 350 zł, par. 4410 

o 250 zł, par. 4430 o 59 zł, zwiększenia w par. 4210 o 20 079 zł, par. 4300 o 2 325 zł, par. 4440 o 2 149 zł, 

zmiany dotyczą zabezpieczenia bieżących płatności i rozliczenia odpisu na fundusz socjalny, 

- Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna - w rozdz. 85406 zmniejszenia w par. 4210 o 1 226 zł, par. 4370 

o 65 zł, par. 4410 o 850 zł, zwiększenia w par. 4240 o 420 zł, par. 4270 o 1 371 zł, par. 4300 o 350 zł, środki 

przeznaczone są na zakup wykładziny na korytarz w Poradni, 

- Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich - w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4210 o 1 038 zł, zwiększe-

nie w par. 4410 o 1 038 zł, dotyczy rozdysponowania środków na dokształcanie nauczycieli, w rozdz. 80140 

zmniejszenie w par. 4170 o 900 zł, zwiększenie w par. 4300 o 900 zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środ-

ków dla nauczyciela j. niemieckiego, 

- Zespół Szkół Policealnych - w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 4240 o 202 zł, na zakup tablic szkolnych, 

w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4260 o 202 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4260 o 2 000 zł, 

par. 4270 o 372 zł, par. 4480 o 521 zł, zwiększenia w par. 4110 o 353 zł, par. 4210 o 540 zł, par. 4300 

o 2 000 zł, w wyniku zmian jednostka zabezpiecza środki na wywóz śmieci, usługi prania, zakup materiałów 

do remontów oraz część na składki ZUS, 

- Zespół Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego - w rozdz. 80111 zmniejszenia w par. 4010 o 15 122 zł, 

par. 4110 o 6 912 zł, par. 4120 o 354 zł, zwiększenie w par. 4440 o 3 139 zł, w rozdz. 80130 zmniejszenia 

w par. 4240 o 415 zł, par. 4270 o 1 436 zł, par. 4350 o 715 zł, par. 4360 o 67 zł, par. 4410 o 37 zł, par. 4440 

o 4 620 zł, par. 4480 o 60 zł, par. 4700 o 110 zł, zwiększenia w par. 3020 o 185 zł, par. 4010 i 13 000 zł, par. 

4110 o 6 042 zł, par. 4120 o 700 zł, par. 4210 o 6 782 zł, w rozdz. 80134 zmniejszenie w par. 4010 

o 4 000 zł, zwiększenie w par. 4210 o 4 000 zł, w rozdz. 80146 zmniejszenia w par. 4210 o 977 zł, par. 

4240 o 353 zł, par. 4700 o 685 zł, zwiększenia w par. 4300 o 1 045 zł, par. 4410 o 970 zł, w rozdz. 85403 

zmniejszenia w par. 4010 o 10 686 zł, par. 4110 o 2 815 zł, par. 4120 o 419 zł, par. 4240 o 169 zł, par. 4440 

o 490 zł, zwiększenia w par. 4210 o 2 406 zł, par. 4300 o 1 800 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 

4110 o 1 513 zł, par. 4120 o 745 zł, zwiększenia w par. 4010 o 9 883 zł, par. 4210 o 2 258 zł, par. 4440 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4500



o 490 zł, w rozdz. 85446 zmniejszenia w par. 4210 o 3 zł, par. 4700 o 1 575 zł, zwiększenie w par. 4300 

o 1 578 zł, zmiany w budżecie dotyczą głównie: przeniesienia wynagrodzeń i pochodnych między rodzajami 

działalności, rozliczenia funduszu socjalnego, rozliczenia środków na dokształcania nauczycieli, 

- Dom Pomocy Społecznej Włościbórz - w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 3020 o 12 000 zł, par. 4110 

o 977 zł, par. 4120 o 845 zł, par. 4260 o 4 296 zł, par. 4300 o 2 012 zł, par. 4410 o 178 zł, par. 4700 o 245 zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 4 800 zł, par. 4220 o 11 665 zł, par. 4230 o 1 000 zł, par. 4280 o 605 zł, par. 4270 

o 2 480 zł, par. 4360 o 3 zł, zmiany dotyczą przeznaczenia środków na: zakup paliwa, leków, środków żyw-

ności, badań profilaktycznych, naprawy pralnicy, 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - w rozdz. 85201 zwiększenie w par. 3110 o 650 zł, w rozdz. 85204 

zmniejszenie w par. 3110 o 650 zł, w rozdz. 85205 zmniejszenie w par. 4300 o 260 zł, zwiększenie w par. 

4210 o 260 zł, w rozdz. 85218 zmniejszenia w par. 4010 o 3 000 zł, par. 4120 o 1 100 zł, par. 4170 

o 1 410 zł, par. 4210 o 1 526 zł, par. 4260 o 500 zł, par. 4400 o 300 zł, zwiększenia w par. 4110 3 624 zł, 

par. 4300 o 4 000 zł, par. 4370 o 100 zł, par. 4410 o 112 zł, zmiany maja na celu urealnienia planowanych 

wydatków w celu wykorzystania ich do końca roku, w rozdz. 85295 zmniejszenia w par. 4019 o 9,11 zł, par. 

4049 o 1,78 zł, par. 4119 o 1,89 zł, par. 4129 o 0,25 zł, par. 4177 o 16 067,79 zł, par. 4179 o 932,21 zł, par. 

4307 o 7 308,09 zł, par. 4309 o 444,97 zł, par. 4449 o 0,28 zł, zwiększenia w par. 4017 o 9,11 zł, par. 4047 

o 1,78 zł, par. 4117 o 1,89 zł, par. 4127 o 0,25 zł, par. 4217 o 23 411,55 zł, par. 4219 i 1 341,51 zł, par. 4447 

o 0,28 zł, zmiany dotyczą realizacji programu „Jesteśmy aktywni” i maja na celu urealnienie planowanych 

wydatków, 

- Nadzór Budowlany - w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4370 o 424 zł, zwiększenie w par. 4300 o 424 zł, 

zmiany zabezpiecza usługi pocztowe, 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika - w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4010 o 4 420 zł, 

par. 4120 o 470 zł, par. 4240 o 37 zł, par. 4270 o 4 100 zł, par. 4280 o 70 zł, par. 4350 o 190 zł, par. 4370 

o 419 zł, par. 4390 o 106 zł, par. 4410 o 1 180 zł, par. 4420 o 2 295 zł, par. 4530 o 499 zł, par. 4700 o 180 zł, 

zwiększenia w par. 3020 o 585 zł, par. 4110 o 1 044 zł, par. 4210 o 6 237 zł, par. 4300 o 6 000 zł, par. 4430 

o 100 zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków m.in. na: zakup materiałów do remontów, usługi archiwi-

zacyjne, przeglądy piorunochronów, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4309 o 1 666 zł, zwiększenie 

w par. 4307 o 1 666 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4260 o 1 196 zł, par. 4370 o 50 zł, par. 4530 

o 680 zł, zwiększenia w par. 4110 o 120 zł, par. 4120 o 13 zł, par. 4210 o 597 zł, par. 4270 o 1 196 zł, środki 

przeznaczone będą na: zakup środków czystości, naprawa uszkodzonego dachu, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy - w rozdz. 80102 zmniejszenia w par. 4210 o 21 159 zł, par. 

4300 o 5 000 zł, par. 4350 o 615 zł, zwiększenia w par. 4240 o 3 415 zł, par. 4270 o 31 219 zł, par. 6060 

o 5 040 zł, w rozdz. 80111 zmniejszenie w par. 4210 o 12 900 zł, w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 4170 

o 3 500 zł, par. 4220 o 4 000 zł, par. 4410 o 1 621 zł, par. 4430 o 72 zł, par. 4700 o 1 125 zł, zwiększenia 

w par. 4210 o 9 554 zł, par. 4360 o 764 zł, w związku z dokonanymi zmianami jednostka dokona: zakupu 

pomocy dydaktycznych, zmywarki, malowanie klatki schodowej, zabudowy kuchni, 

- Zespół Szkół im. M. Rataja - w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4140 o 324 zł, par. 4170 o 3 497 zł, par. 

4350 o 68 zł, par. 4370 o 58 zł, par. 4110 o 17 348 zł, par. 4120 o 3 087 zł, zwiększenia w par. 3020 

o 2 547 zł, par. 4300 o 2 884 zł, par. 4700 o 70 zł, par. 4260 o 18 881 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia 

w par.4370 o 574 zł, par. 4110 o 9 922 zł, zwiększenia w par. 4210 o 2 500 zł, par. 4260 o 7 996 zł, 

w wyniku zmian zabezpieczono środki głównie na pokrycie kosztów mediów oraz szkolenia pracownika, 

- Dom Pomocy Społecznej Gościno - w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 4110 o 290 zł, par. 4210 

o 6 042 zł, par. 4300 o 2 700 zł, par. 4360 o 281 zł, par. 4430 o 563 zł, zwiększenia w par. 4120 o 900 zł, 

par. 4220 o 1 000 zł, par. 4260 o 5 131 zł, par. 4270 o 590 zł, par. 4280 o 35 zł, par. 4410 o 58 zł, par. 4440 

o 2 092 zł, par. 4700 o 70 zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków m.in. na: zakup energii, badania pra-

cowników, szkolenia, korekty funduszu socjalnego, 

- Komenda Powiatowa PSP - w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 3020 o 424 zł, par. 4060 o 4 928 zł, par. 

4210 o 1 357 zł, par. 4260 o 1 294 zł, par. 4280 o 554 zł, par. 4370 o 46 zł, par. 4410 o 153 zł, par. 4550 

o 300 zł, zwiększenia w par. 3070 o 8 188 zł, par. 4270 o 868 zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

wypłaty pomocy mieszkaniowej dla funkcjonariuszy oraz na naprawę podnośnika, 

- Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza - w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4010 o 20 890 zł, par. 4120 

o 6 296 zł, par. 4300 o 1 260 zł, zwiększenia w par. 4260 o 27 186 zł, par. 4350 o 897 zł, par. 4360 o 66 zł, 

par. 4370 o 297 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4120 o 2 474 zł, zwiększenie w par. 4260 

o 2 474 zł, zmiany dotyczą m.in. zabezpieczenia środków na zakup energii cieplnej w szkole i w internacie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4500



- Ognisko Pracy Pozaszkolnej - w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 4010 o 8 483 zł, par. 4170 o 450 zł, par. 

4300 o 3 000 zł, par. 4370 o 186 zł, par. 4430 o 68 zł, par. 4440 o 1 382 zł, par. 4480 o 122 zł, zwiększenia 

w par. 3020 o 1 494 zł, par. 4110 o 4 500 zł, par. 4210 o 7 097 zł, par. 4280 o 80 zł, par. 4410 o 450 zł, par. 

4700 o 70 zł, środki przeznaczone są na: zapłatę składek ZUS, zakup materiałów na bieżące potrzeby jed-

nostki, badania pracowników, szkolenia pracowników, 

- Zespół Szkół Morskich - w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4110 o 2 000 zł, par. 4170 o 744 zł, par. 4210 

o 10 768 zł, par. 4260 o 1 500 zł, par. 4270 o 600 zł, par. 4280 o 200 zł, par. 4300 o 95 zł, par. 4700 

o 1 176 zł, zwiększenia w par. 3020 o 4 908 zł, par. 4120 o 200 zł, par. 4240 o 11 775 zł, par. 4430 o 200 zł, 

w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 3020 o 7 zł, par. 4210 o 37 987 zł, par. 4260 o 3 361 zł, par. 4350 

o 14 zł, par. 4360 o 30 zł, par. 4530 o 8 377 zł, zwiększenia w par. 4120 o 200 zł, par. 4270 o 2 716 zł, par. 

4300 o 2 943 zł, par. 4410 o 17 zł, par. 6060 o 44 000 zł, w wyniku dokonanych zmian w budżecie jednostka 

dokona m.in.: zakupu sprzętu ratunkowego stanowiącego wyposażenie łodzi, na roboty dekarskie uszkodzo-

nych części dachu, wykonanie monitoringu w pomieszczeniach stołówki, zakup urządzeń sanitarnych do in-

ternatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324/2013 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

ROZDYSPONOWANIE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2013 ROK  

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 131 887 0 

 75818  Rezerwy ogólne  131 887  0 

  4810  Rezerwa oświatowa  130 089  0 

  4810  Rezerwa ogólna  1 798  0 

700   GOSPOD. MIESZKAN. 0 1 298 

 70005  Gospodarka grunt., nieruch.  0  1 298 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  1 298 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 0 500 

 75095  Pozostała działalność  0  500 

  4210  Zakup materiałów, wyposaż.  0  500 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 122 325 

 80130  Szkoły zawodowe  0  663 

  3020  Wydatki osob.niezal.do w.  0  663 

 80195  Pozostała działalność  0  121 662 

  4300  Zakup pozostałych usług  0  121 662 

854   EDUKAC.OP.WYCH. 0 7 764 

 85410  Internaty, bursy szkolne  0  7 764 

  3020  Wydatki osob.niezal.do w.  0  702 

  4260  Zakup energii  0  7 062 

   OGÓŁEM: 131 887 131 887 

 Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Starostwo Powiatowe - w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 o 130 089 zł rezerwa oświatowa oraz 

1 798 zł rezerwa ogólna, w rozdz. 70005 zwiększenie w par. 4300 o 1 298 zł, na wykonanie tablic 

o sprzedaży mienia, w rozdz. 75095 zwiększenie w par. 4210 o 500 zł, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 

4300 o 121 662 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego - w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 3020 o 663 zł, na 

wypłatę świadczenia zdrowotnego dla nauczycieli, 

- Zespół Szkół im. M. Rataja - w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260 o 7 062 zł, 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika - w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020 o 702 zł, na 

wypłatę świadczenia zdrowotnego dla nauczycieli. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4500


		2013-12-16T12:44:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




